
UCHWAŁA NR 589/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  111 475  zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 111 475 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 111 475 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

111 475 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  111 475  zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
111 475 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 111 475 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 111 475 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: B97F2F66-3461-401F-B792-8A8BD8CEE097. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: B97F2F66-3461-401F-B792-8A8BD8CEE097. Podpisany Strona 2



                                                      
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
                                                                                      W ROKU 2016 
 
               

Lp. Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2016 r. 

Zmiana 
planu 2016 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2016 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2016  
   roku 

1.      2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10. 
 

1. 
 
 
 
 
 
 

754 
75495 
6050 

 
 

Monitoring na dworcu 
PKP 

 
 

 

 2016 
 
 
 
 
 
 

111.475,00 
 
 
 
 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0 
 
 

        
 

111.475,00 
 
 
 

          
 

111.475,00 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik do Uchwały Nr 589/XXII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 czerwca 2016 r.

Id: B97F2F66-3461-401F-B792-8A8BD8CEE097. Podpisany Strona 1




